

Kazimierza Wielka, 17.09.2013 r.

SA-271-1-RB/13

Treść zapytań oraz wyjaśnienia

Dotyczy postępowania na wykonanie instalacji okablowania strukturalnego sieci LAN wraz z dedykowaną instalacją elektryczną oraz wykonanie usługi przeniesienia szafy teleinformatycznej wraz z urządzeniami aktywnymi i pasywnymi.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami), Powiatowy Urząd Pracy w Kazimierzy Wielkiej przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1.

*1/ Jak Wykonawca ma wykonać sieć komputerową w jeden weekend / SOPZ – pkt 7.0 – Termin wykonania / ?
Sumaryczna ilość godzin w jeden weekend to 57 godzin, zgodnie z przedmiarem, potrzebna ilość godzin do wykonania instalacji to 1550. By wykonać w/w instalację w wymagany jeden weekend, to konieczne jest zatrudnienie w budynku PUP 27 osób pracujących non stop. Nie jest to wykonalne. Proszę o zajęcie stanowiska w tej sprawie*

Odpowiedź:

Zamawiający przygotowując zapisy SIWZ rozpoznał rynek ofert instalacji sieci komputerowych - dotyczących podmiotowego pytania i znane są mu przypadki wykonania takich sieci w przeciągu jednego weekendu. Zapisy dotyczące czasu realizacji przedmiotu zamówienia w żaden sposób nie wpływają na ograniczenie konkurencyjności, jedynie zabezpieczają podstawowe wymagania Zamawiającego i zapewniają ciągłość pracy urzędu. Zamawiający podtrzymał zapisy SIWZ.

Pytanie 2.

*2/ Zamawiający w SOPZ - pkt 2.0 – Kable i przewody - określił, iż gniazda, kable i przewody mają być tego samego producenta. W przedmiarze i zestawieniu materiałowym Zamawiający wskazał proponowanego dostawcę na:
- patchpanele – Fibran
- patchcordy – Krone
- gniazda 2XRJ45 – Kontakt Simon
Proszę o zajęcie stanowiska w tej sprawie.*

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby okablowanie poziome, patchcordy, patchpanele i gniazda RJ45 pochodziły od tego samego producenta. Przedmiar robót pełni funkcję pomocniczą i zawiera przykłady zastosowanych materiałów.

Pytanie 3.

3/ Czy do dokumentacji ofertowej wystarczy dołączyć kopię standardowej gwarancji , czy też konieczne jest dodatkowe oświadczenie producenta . Część producentów switchy nie posiada oddziału tylko przedstawiciele handlowych , stąd nie będzie możliwe uzyskanie takiego dokumentu .

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby w celu potwierdzenia zapisów gwarancyjnych dołączyć do oferty oświadczenie producenta oferowanego przełącznika sieciowego.

Pytanie 4.

4/ Czy w zakres prac Wykonawcy wchodzi również dostawa klimatyzatora , czy tylko wykonanie do niego instalacji zasilającej .

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy, instalacji, konfiguracji i uruchomienia dostarczonego klimatyzatora w pomieszczeniu nowej serwerowni.

DYREKTOR

Edward Kalpa